
 
 
 

令和２年２月２５日 
株式会社 中国銀行 

 
新型コロナウイルスに関する対応について 

 
  当行では、今般の新型コロナウイルスに関して、以下の対応をおこなっております。 

 
１．職員のマスク着用 
  新型コロナウイルス感染の予防対策として、ロビー担当・窓口担当・渉外担当などの

職員が営業時間中にマスクを着用しております。 
今後も安心してご利用いただける環境づくりに努めてまいります。何卒ご理解とご協

力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
２．お客さまイベント・セミナー等の延期・中止について 
  新型コロナウイルス感染症が拡大していることを踏まえ、参加者および関係者の健康

と安全を考慮し、当行が主催するセミナー等を延期・中止にさせていただく場合がござ

います。何卒、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 
 

以  上 
 


